
Årsrapport for pasienter og pårørende

Ekspertgruppens vurdering av årsrapport for 2022
Ekspertgruppen har gjort sin vurdering av årsrapporten 
for 2022, og NORKAR er nok en gang vurdert til å være i 
stadium 4A – som er beste mulige stadium. Gratulerer til 
alle! Ekspertgruppens vurdering er offentlig tilgjengelig 
og kan leses her. 

Interaktive resultater fra registeret er tilgjengelige i 
Sykehusviseren, og årsrapporten er tilgjengelig på våre 
nettsider. 

 Alle hovedskjema for 2023 må være ferdigstilt før
1.februar.

 Sekretariatet kvalitetssikrer og sender tilbakemelding til
registeransvarlige ved enhetene innen 1.mars.

 Enhetene må rette opp i eventuelle feilregistreringer
senest 17.mars

 Datafil for årsrapport fryses 18.mars, og sekretariatet
starter arbeidet med analyser til årsrapport. Endringer i
2023-skjema som gjøres 18.mars eller senere kommer
ikke med i årsrapporten.

Nyhetsbrev desember 2023

Automatisk overføring av amputasjonsdata fra NPR til NORKAR

Det jobbes fortsatt med den tekniske utviklingen av
løsningen for automatisk overføring av amputasjonsdata
fra Norsk Pasientregister (NPR) til NORKAR. Etter flere
testrunder håper vi nå at det nærmer seg
produksjonssetting av endelig løsning. Preliminære
resultater fra analyser i testmiljø har vist at NORKAR kun
fanger opp rundt 17 % av amputasjoner registrert i NPR
for pasienter som har gjennomgått karkirurgiske
inngrep i underekstremiteter. Automatisk overføring fra
NPR vil derfor forbedre datagrunnlaget i NORKAR
betraktelig, samt gi bedre grunnlag for monitorering av
praksis, kvalitetsforbedring og forskning.

NORKAR har for første gang laget en pasientrettet
årsrapport i tillegg til den vanlige årsrapporten.
Hensikten med denne er å formidle utvalgte resultater
fra årsrapporten på en forenklet måte til pasienter og
pårørende uten fagbakgrunn i karkirurgi. Pasientrettet
årsrapport for 2022 er nå offentlig tilgjengelig. Del den
gjerne! Rapporten er tilgjengelig på Norkar.no.

Figur 1: Forenklet oversikt over dataflyt i løsning for automatisk overføring 
av amputasjonsdata fra NPR til NORKAR

Presentasjoner høsten 2023

NORKAR har hatt en rekke presentasjoner på konferanser og seminar i høst. På den årlige konferansen for European
Society for Vascular Surgery (ESVS) ble det holdt tre presentasjoner basert på data fra registeret. På høstmøtet for NKKF
ble det presentert status og resultater fra registeret. Samtidig ble også preliminære resultater fra automatisk overføring
av amputasjonsdata fra NPR til NORKAR testmiljø presentert som poster på Helse- og kvalitetsregisterkonferansen. I
tillegg har NORKAR hatt innlegg om datadeling med medisinske kvalitetsregistre på Helsedirektoratets kvalitetsseminar
«Sammen om bedre datakvalitet». Vi setter stor pris på å få dele resultater fra NORKAR!

Vi ønsker alle en god 
jul og godt nytt år! 
Vennlig hilsen Martin 
og Linn Hege. 

Frister i 2024 – ferdigstilling av skjema for 2023
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https://www.kvalitetsregistre.no/artikkel/ekspertgruppens-vurdering-av-arsrapporter-2022
https://www.skde.no/kvalitetsregistre/norkar/sykehus/
https://www.stolav.no/fag-og-forskning/medisinske-kvalitetsregistre/norkar/rapporter
https://www.stolav.no/fag-og-forskning/medisinske-kvalitetsregistre/norkar/rapporter

